50.507.067 pesetas a efectos de subvención y de preferencia en 
la obtención de crédito oficial.

Cuatro.—Asignar para dicho perfeccionamiento, una subven­
ción equivalente al 20 por 100 del presupuesto que se aprueba, 
la cual alcanzará como máximo la cantidad de diez millones 
ciento una mil cuatrocientas trece (10.101 413) pesetas, con cargo 
a la aplicación presupuestaria 21.09.771 del ejercicio económico 
de 1984, programa 223 industrialización y ordenación agroali- 
men tari a.

Cinco.—Conceder un plazo hasta el dfa 30 de noviembre 
de 1984 para que la Empresa beneficiaría justifique las inver­